

# Lindeberg Storm Fischer

*Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab*

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.lsf-revisor.dk](http://www.lsf-revisor.dk)  
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55  
Kundenr. 6801

## **Virum Torv Advokater ApS**

(CVR nr. 36 43 06 99)

Frederiksdalsvej 70 3. tv.  
2830 Virum

## **Årsrapport 1. maj 2021 - 30. april 2022**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 27. oktober 2022

Dirigent: Eva Mejling

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance pr. 30. april 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15-17

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER:**

Selskabets væsentligste aktivitet har været advokatvirksomhed, herunder ejendomsadministration.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022 og balance pr. 30. april 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 78.140 og balancen en egenkapital på kr. 525.908.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Selskabet har foretaget et skøn over scrapværdien af andelsbeviset og afskrivningshorisonten heraf, hvorfor der kan være en naturlig usikkerhed ved indregning og måling heraf.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>3.901.337</b>	<b>3.945</b>
Personaleomkostninger	2	-3.533.203	-3.426
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>368.134</b>	<b>519</b>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-149.577	-144
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>218.557</b>	<b>375</b>
Andre finansielle indtægter		340	0
Andre finansielle omkostninger		-118.785	-99
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>100.112</b>	<b>276</b>
Skat af årets resultat	4	-21.972	-60
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>78.140</b>	<b>216</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		78.140	216
		<b>78.140</b>	<b>216</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2.021</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Andelsbevis	5	2.497.834	2.596
Goodwill	6	138.000	184
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.635.834</b>	<b>2.780</b>
Indretning af lokaler	7	49.729	56
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>49.729</b>	<b>56</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.685.563</b>	<b>2.836</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.810	273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34
Andre tilgodehavender		49.125	67
Skatteaktiv		72.607	65
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		36.364	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>558.906</b>	<b>439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.514</b>	<b>138</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>633.420</b>	<b>577</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>3.318.983</b>	<b>3.413</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2.021</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		475.908	397
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>525.908</b>	<b>447</b>
Langfristet andel af kreditinstitutter		1.675.299	1.801
Langfristet andel af selskabsskat		28.930	49
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.704.229</b>	<b>1.850</b>
Kreditinstitutter		121.600	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.256	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.911	0
Anden gæld		821.079	912
Periodeafgrænsningsposter, passiv		15.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.088.846</b>	<b>1.116</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>2.793.075</b>	<b>2.966</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>3.318.983</b>	<b>3.413</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser mv.	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. maj 2021	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. maj 2021	557.017	264
Ændring af regnskabspraksis	-159.249	-83
Overført af årets resultat	78.140	216
	<u>475.908</u>	<u>397</u>
	<u><b>525.908</b></u>	<u><b>447</b></u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, og andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.366.412	3.293
Pensioner	125.489	96
Andre omkostninger til social sikring	41.302	37
	<b>3.533.203</b>	<b>3.426</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<b>6</b>	<b>6</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning lokaler	5.577	0
Goodwill	46.000	46
Andelsbevis	98.000	98
	<b>149.577</b>	<b>144</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	28.930	49
Ændring i udskudt skat	-6.958	11
	<b>21.972</b>	<b>60</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver - andelsbevis</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	2.800.000	2.800
Saldo pr. 30. april 2022	2.800.000	2.800
	<hr/>	<hr/>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	204.166	106
Årets afskrivning	98.000	98
Saldo pr. 30. april 2022	302.166	204
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>2.497.834</b>	<b>2.596</b>
	<hr/>	<hr/>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	810.000	580
Årets tilgang ved køb	0	230
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-580.000	0
Saldo pr. 30. april 2022	230.000	810
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	626.000	580
Årets afskrivning	46.000	46
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-580.000	0
Saldo pr. 30. april 2022	92.000	626
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>138.000</b>	<b>184</b>
 <b>7 Materielle anlægsaktiver - indretning af lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	55.771	0
Årets tilgang ved køb	0	56
Saldo pr. 30. april 2022	55.771	56
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2021	465	0
Årets afskrivning	5.577	0
Saldo pr. 30. april 2022	6.042	0
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>49.729</b>	<b>56</b>
 <b>8 Langfristet gæld</b>		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.130.191 efter 5 år.		
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 2.155.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### **10 Eventualforpligtelser mv.**

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 214.861 pr. 30. april 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EM Advokatholding ApS (administrationsselskab), og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens

### **11 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende begivenheder.**

Selskabet har foretaget et skøn over scrapværdien af andelsbeviset og afskrivningshorisonten heraf, hvorfor der kan være en naturlig usikkerhed ved indregning